
UCHWAŁA NR XXVI/127/21 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 - 2026 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2020r., poz. 713, 1378) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 218) Rada Gminy Grabowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/119/20 Rady Gminy Grabowo z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2021 - 2026 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020r., poz. 5360) przepis § 3 otrzymuje 
brzmienie: "§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E9CAA-CFE5-40AA-B435-8351D00D1AD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


